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Förkunskaper 
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Förväntade studieresultat 
Utifrån ett patientperspektiv kunna förstå, beskriva och problematisera;

l behovet av en snabb identifiering av patienters ohälsa vid akuta tillstånd 
l vikten av att bedöma, prioritera, planera och genomföra omvårdnadsåtgärder vid 
akuta tillstånd 

l evidensbaserad forskning inom akutsjukvård 
l patienten och dess närståendes utsatthet i det akuta skedet 

Utifrån ett patientperspektiv kunna analysera och tillämpa:

l metoder relaterat till akuta bedömningar och behandlingar av akut sjuka och/eller 
skadade patienter 

Innehåll 

l Bedömningar och prioriteringar av akuta tillstånd  
l Systematiskt omhändertagande enligt SABCDE principen 
l Olika system för patient bedömning 
l Granskning och bedömning av relevant forskning  
l Kris och krishantering vid akuta tillstånd 
l Akuta förgiftningar 

Undervisningsformer 
Undervisningen skall bygga på ett problemorienterat arbetssätt med aktivt 
kunskapssökande, kritiskt tänkande och problemlösning. Den lärarledda undervisningen 
utgörs av föreläsningar, seminarier och tillämpningsövningar.  
 
Obligatorisk närvaro förekommer under hela eller delar av kursen och detta framgår av 
respektive schema och/ eller studievägledning. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd eller Godkänd. 
Muntlig och /eller skriftlig individuell examination. För betyget godkänd ska de 
förväntade studieresultaten vara uppnådda.  
 
Student vid Linnéuniversitetet har rätt att få sitt betyg för kurs översatt till den sjugradiga
ECTSskalan. För att få sitt betyg översatt ska studenten lämna en begäran om detta till 
läraren vid kursstart. 

Kursvärdering 
En skriftlig kursvärdering genomförs och sammanställs i en rapport, vilken arkiveras vid 
institutionen. Resultatet och eventuellt vidtagna åtgärder kommuniceras med 
kursansvarig och presenteras för studenterna vid nästa kurstillfälle 

Övrigt 
Antalet studierplatser är begränsat. 
Obligatorisk undervisning är praktiska 
studier, seminarier, tillämpningsövningar och handledning. 
Om student önskar,ska ECTS betyg utfärdas. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
obligatorisk litteratur 
Göransson, K., Eldh, A. C. & Jansson, A. Triage på akutmottagning. Polen: 
Studentlitteratur (senaste upplagan) 100 sidor 
 
Lennqvist, S. Traumatologi. Ljubljana: Liber (senaste upplagan) 200 sidor 
 
Nyström, M. Möten på en akutmottagning. Lund: Studentlitteratur (senaste upplagan) 
200 sidor 
 
Sandström, S. Hot och våld i vård, omsorg och socialt arbete. Stockholm: Gothia 
förlag (senaste upplagan) 100 sidor 
 
Wikström, J. Akutsjukvård  Handläggning av patienter med akut sjukdom eller 
skada. Lund: Studentlitteratur (senaste upplagan) 250 sidor 
 
Vetenskapliga artiklar tillkommer 
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